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AS 4055.633 - Dragskruv med kullager

Tillbehor for platstans. Behdvs som lank mellan materialen.

Features

Art. nr.
Produktbeskrivning
Observera:
Dragskruv (@ x L)
Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4055.633

Tillbehor for platstans. Behdvs som lank mellan materialen.
For mandévrering med skruvnyckel
19 x 55 mm

1 st.

0.252

0.274

73181900

4028177808935

EC002690

EC002690

21049241



